

**SRC Ejendomme ApS**

**Byvangen 121**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 30243919**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16 15 2017



Stig Rosenlind Cortes

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

SRC Ejendomme ApS

Byvangen 121

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

30243919

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Stig Rosenlind Cortes

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i fast ejendom og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på TDKK 41 mod et underskud på TDKK 34 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK -1.143.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.250</b>	<b>-1</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>-1</b>
1	Finansielle indtægter	9.246	8
2	Finansielle omkostninger	-55.255	-52
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.259</b>	<b>-45</b>
	Skat af årets resultat	10.980	11
	<b>Årets resultat</b>	<b>-41.279</b>	<b>-34</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-41.279	-34
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-41.279</b>	<b>-34</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.553	226
	Udsudte skatteaktiver	5.280	24
	Tilgodehavende skat	29.700	8
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>277.533</b>	<b>257</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>277.533</b>	<b>257</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>277.533</b>	<b>257</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.267.519	-1.226
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.142.519</b>	<b>-1.101</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.414.802	1.353
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.420.052</b>	<b>1.359</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.420.052</b>	<b>1.359</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>277.533</b>	<b>257</b>
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

**1 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	9.246	8
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>9.246</b>	<b>8</b>

**2 Finansielle omkostninger**

Renter tilknyttede virksomheder	55.255	52
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>55.255</b>	<b>52</b>

**3 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**4 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-1.226	-1.101
Årets resultat	0	-41	-41
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-1.268</b>	<b>-1.143</b>

**5 Usikkerhed om going concern**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen anser virksomheden for at være going concern, og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Baggrunden for ledelsens valg af regnskabsprincip er, at søsterselskabet SRD Ventilation ApS har afgivet tilsagn om, at eksisterende lån kun vil blive opsagt eller tilbagebetalt inden 31. december 2017, hvis selskabets likviditetsstilling er tilstrækkelig til at berettige en sådan tilbagebetaling.

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Cortes Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
